Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text. The text is partially obscured and difficult to read due to the angle and fading of the page.

modo dari. de do tibi f[er]m[en]tu[m] x. die[rum] ad p[ro]bandu[m]. et m[er]ito de. alij p[ro] x. die[rum] ad p[ro]bandu[m]. ad h[ec] quod n[on] m[er]ito qui i[n] off[ic]io. & de i[n] off[ic]io. et. l. i. s. ad exhiben. Bartolus.

Quod condampnare. Glo. dar hic in q[uest]o[n]e duas affirmativas & duas negativas. et fallit ut glo. dar. vide glo. q[ue] format q[ue]ra. et n[on] soluit in fi. si d[omi]n[u]s i[n] i[n]terd[ic]to. p[ro]ne. Bartolus.

Sic non. Aeno iud[ic]i non dat in p[ro]curatorem qui se lit[er]a non obtulit. null[us] sit in rem sua[m] dem in tutore et. actore n[on] i[n]cipit. h. d. en. v. se. Op. de l. p[ro]cur. qui p[ro] e[st] iud[ic]i. s. de p[ro]cur. Et. aliud in p[ro]curat[ore] ad iudicia ut h[ic]. Aliud ad negotia ut ibi. Alij. ut. ja. de. ar. ed. iur. p[ro]missit p[ro]curat[ore] no[n]e. aut simpliciter ut n[on] p. ex. C. q[ui] cu[m] eo l. qui n[on] m[er]ito exat[ur] Et illa que in h[ic] q[uest]o[n]e dicuntur procedunt i[n] p[ri]ncipali lata in p[ri]ncipali sup[er] quo litigat. Et quero quid sup[er] odempnat[ion]e expensarum in q[ui] fiet executio. & p[ro] exat[ur] in tutore et si milib[us] adm[ini]strat[or]ib[us]. et hoc tangit spec. de execut. tunc. q[ui] sequit[ur]. v. si p[ro]ne. h[ic] ubi declarat. et h[ic] allegat. et v[er]o q[ui] exat[ur] fiat in pupillis et similes h[ic] recipit anu[m] v[er]o l. qui solus. q[ui] et. s. del. q[ui]. Et q[ui] fiat executio in ip[s]o tutore ut. C. de adm[ini]strat. l. n[on] est ignotus. lo. dico q[ui] p[ro]t[er] fieri sua odempnat[ion]e in tutore no[n]e proprio i[n] expensis si reme[re] ut ea calidissime litigant v[er]o de l. non e[st] ignotus et in ip[s]o fiet exat[ur] s[ed] non p[ro]t[er] fieri sua in ip[s]o tutore tutore i[n] no[n]e. et t[ame]n fiat executio in pupilla. ut deo. q[ui] et. si p[ro]p[ri]o q[ui] pupillus lib[er]abit[ur] ead[em] de act. q[ui] ip[s]o. ut. l. p[ro]t[er]. s. de adm[ini]strat. et hoc si si fuerit exat[ur] h[ic] i[n] off[ic]io. h[ic] eo d[omi]n[u]s. exat[ur] h[ic] recipit anu[m] v[er]o deo. q[ui] enq[ui]. **Q**uero & quid de p[ro]curat[ore] an in eo fiet executio p[ro] expensis q[ui] si p[ro] eius p[ro]curat[ore] g[er]it[ur] ut i[n] q[ui] h[ic] g[er]it[ur]. ut deo. q[ui] sequit[ur]. v. si p[ro]curat[ur] ita dicit. Inno. q[ui] p[ro]mittitur. d. p[ro]p[ri]o cle. m[er]ito qui h[ic] magis i[n] i[n]terd[ic]to. Et sic dicit q[ui] si p[ro]curat[ur] fiat. aliud h[ic] i[n] sp[eci]e mandati non est dubiu[m] q[ui]m d[omi]n[u]s fiat executio. ut. l. i. q[ui] si p[ro]curat[ur] s[ed] q[ui] quisq[ue] i[n]t[er]. Et v[er]o h[ic] mandati p[ri]ncipale tunc si quidem odempnat[ion]e expensarum fit p[ro] ad malit[er] ut malefact[ur] tunc ip[s]e p[ro]curat[ur] ut odempnat[ion]e suo proprio no[n]e. et in cu[m] fiet executio. ut. l. i. q[ui] si p[ro]curat[ur] s[ed] si quis i[n]t[er] n[on] ob[er]t. **S**i v[er]o h[ic] odempnat[ion]e p[ro] aliquod omittit q[ui] n[on] fiat q[ui] fieri debet tunc si quidem i[n] i[n]terd[ic]to h[ic] ab ip[s]o d[omi]n[u]s q[ui] mandavit h[ic] si p[ro]curat[ur] tunc in ip[s]o d[omi]n[u]s fiet executio. ip[s]e n[on] e[st] p[ro]curat[ur]. ut. l. si p[ro]curat[ur]. q[ui] tutore. in fi. s. ma. et. s. de arbi. l. n[on] d[omi]n[u]s p[ro]curat[ur]. q[ui] si d[omi]n[u]s cu[m] sua